
Nr. 16-3 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 16-3; 
 
Nota risicomanagement & weerstandsvermogen; 
 
 

 b e s l u i t : 
 
 
1. In de berekening van de benodigde weerstandscapaciteit rekening te houden met een post voor 

onvoorziene risico’s in de grondexploitaties als onderdeel van de risico’s bij elke programmabegroting en 
jaarverslaggeving (te beginnen met de Jaarverslaggeving 2015); 

2. Het afromen bij een weerstandsvermogen boven de 2,0 (zoals genoemd in paragraaf 3.f) te laten 
vervallen; 

3. De twee keer per jaar uit te voeren tussentijdse risico update te laten vervallen. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 27 januari 2016. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


